Mias OC spol. s r.o.
Cenova tabulka — 3. Kovovy nabytek

Cena za kus Cena za kus Cena
Pof. Nazev Pocet | bez DPHvéetné| s DPHvéetné celkem
Cislo zbozi kus a * dopravy a dopravy a bez
montaze montaze DPH
1. Kovova skfin na spisy (8xhlxv) 950x400x1950 350 2 594,40 3113,28 908 040,00
2. Kovovy kontejner mobilni (Sxhlxv) 400x600x510 50 1 837,50 2 205,00 91 875,00
3. Kovova kartotéka pro format A4 (Sxhlxv) 410x600x1100 59 3 457,70 4 149,24 204 004,30
4. Satni skfifn kovova dvoudvefova 600x500x1850 50 2 504,40 3 005,28 125 220,00
5. Nastavec na Satni skfin kovovou dvoudverovou 600x500x500 105 1 007,00 1 208,40 105 735,00
CELKEM 614 1434 874,30

predpokladany objem vefejné zakazky

Prehled nabidky

kancela fsky nabytek

24 367 580,20

29 241 096,24

sedaci nabytek

11137 118,10

13 364 541,72

kovovy nabytek

1434 874,30

1721 849,16

Celkem nabidka

36 939 572,60

44 327 487,12

Dodavatel €. 3 — MIAS OC spol. sr.o.
V Praze , dne:

Ing. AleS Sokolik, jednatel

Ing. Martin Pavlis, jednatel
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CENA
CELKEM
S
DPH

1 089 648,00

110 250,00

244 805,16

150 264,00

126 882,00

1721 849,16
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